GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E
DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE POLÍCIA E INVESTIG ADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 51 AO EDITAL N. 002/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, em

cumprimento ao subitem 17.16 ao Edital n. 002/2009, de 27 de julho de 2009, torna público o desempenho

da Quarta Fase – Teste de Aptidão Física dos candid atos suj judice aos cargos de Escrivão de

Polícia e Investigador de Polícia.

Cuiabá/MT, 25 de Novembro de 2010.

BRUNO SÁ FREIRE MARTINS

Secretário de Estado de Administração

ANEXO ÚNICO

DESEMPENHO DO CANDIDATO NA 4ª FASE – TESTE DE APTID ÃO FÍSICA

202 – ESCRIVÃO DE POLÍCIA

INSC. NOME NASC. RG CR IM EQ AB SITUAÇÃO
315498 Alex Malheiros de Lima 27-07-1978 11899980 SSP/MT INAPTO - - - INAPTO
36124 Carolina Brandão Maranhão 08-03-1983 14212790 SSP/MT - - - - AUSENTE

241555 Cristiane Zeri de Oliveira Paulo 04-04-1977 11013460 SSP/MT INAPTO - - - INAPTO
364606 Cynthia de Souza Aguiar 04-09-1979 12224081 SSP/MT  APTO APTO APTO APTO
39385 Denevaldo Barbosa Pereira Junior 24-07-1981 11055111 SJ/MT INAPTO - - - INAPTO
441281 Eliane Fernandes 06-08-1981 01134087 SSP/MS APTO INAPTO APTO - INAPTO

30704 Erika Denise Alves de Lima 05-04-1978 980116 SSP/MT INAPTO - - - INAPTO

303743 Joao Bento de Oliveira 30-07-1964 000757757 SSP/MS INAPTO - - - INAPTO

508261 Juliana Domingues Garcia 05-12-1977 11275375 SJ/MT - - - - AUSENTE
25298 Simone Cristina Alkmim de Araujo 22-08-1972 214417815 SSP/SP  APTO APTO APTO APTO
95324 Simone de Matos Costa 22-10-1985 15164861 SSP/MT INAPTO - - - INAPTO
64970 Suellem Medeiros Nascimento 19-09-1984 14552485 SSP/MT  APTO APTO APTO APTO

203 – INVESTIGADOR DE POLÍCIA

INSC. NOME NASC. RG CR IM EQ AB SITUAÇÃO

172107
Diogo Tóffoli Avila Inez de
Almeida 23-05-1982 11598743 SJ/MT INAPTO - - - INAPTO

374733 Gerson Luiz Moreira 31-10-1972 894140 SSPMT/MT INAPTO - - - INAPTO
170219 Maylson dos Santos Torres 09-02-1988 1404957707 SSP/BA APTO APTO APTO APTO APTO
12500 Murilo Cesar de Araujo Vieira 30-06-1983 12745022 SSP/MT INAPTO - - - INAPTO

17643 Thomas Ewerton Souza Araujo 21-10-1987 15679020 SSP/MT   APTO APTO APTO